

# Årsredovisning

för

## Lilla Eko i Lund AB

559301-8095

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Frida Maria Vesterberg, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen för Lilla Eko i Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Aktiebolaget ska driva webbutik med försäljning av tygblöjor samt andra eko-vänliga produkter för bebis, barn och föräldrar. Tillverkning av ekologiska flergångsprodukter och kläder. Uthyrning av bostäder. Anpassning av fastighet för verksamheten och annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (11 mån)
Nettoomsättning	703	466
Resultat efter finansiella poster	32	1
Soliditet (%)	8,5	5,3

Nettoomsättningen har ökat på grund av att verksamheten 2021 inte startade förrän under andra halvan av 2021.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-955	<b>24 045</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-955	955	<b>0</b>
Årets resultat			25 557	<b>25 557</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-955</b>	<b>25 557</b>	<b>49 602</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-955
årets vinst	25 557
	<b>24 602</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	24 602
	<b>24 602</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken samt liknande rättigheter	3	91 834	120 834
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>91 834</b>	<b>120 834</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>91 834</b>	<b>120 834</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		426 543	269 957
<b>Summa varulager</b>		<b>426 543</b>	<b>269 957</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 436	10 726
Övriga fordringar		7 875	10 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 311</b>	<b>21 063</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 106	44 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>43 106</b>	<b>44 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>490 960</b>	<b>335 147</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>582 794</b>	<b>455 981</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-955

0

Årets resultat

25 557

-955

**Summa fritt eget kapital**

**24 602**

**-955**

**Summa eget kapital**

**49 602**

**24 045**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

1 925

0

Övriga skulder

522 767

423 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

8 499

**Summa kortfristiga skulder**

**533 192**

**431 936**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**582 794**

**455 981**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Inköp	0	145 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>145 000</b>	<b>145 000</b>
Ingående avskrivningar	-24 166	0
Årets avskrivningar	-29 000	-24 166
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 166</b>	<b>-24 166</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 834</b>	<b>120 834</b>

Lund 2023-06-30

*Frida Maria Vesterberg*  
Frida Maria Vesterberg